

ÅRSREDOVISNING

för

Försäkringskompetens i Mellansverige AB

Org.nr. 556590-4124

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Moberg, Styrelseledamot
2022-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Verksamheten omfattar försäkringsmäklari samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västmanland, Västerås

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	729 122	2 568 533	8 967 704	8 709 159
Resultat efter finansiella poster	415 589	899 416	9 548 864	2 254 514
Soliditet (%)	97,57	95,64	92,39	65,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av förändring i uppdraget gentemot Söderberg & Partners.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 030 128
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-3 000 000
Årets resultat			415 589
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>5 445 717</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 030 128
Årets resultat	415 589
	<u>5 445 717</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 700 000
Balanseras i ny räkning	3 745 717
	<u>5 445 717</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 700 000,00 kr. vilket motsvarar 1 700,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Försäkringskompetens i Mellansverige AB

Org.nr. 556590-4124

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		729 122	2 568 533
Övriga rörelseintäkter		319	6 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>729 441</u>	<u>2 574 696</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-380 208	-664 682
Personalkostnader	2	-407 669	-1 762 434
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-88 969	-88 969
Summa rörelsekostnader		<u>-876 846</u>	<u>-2 516 085</u>
Rörelseresultat		-147 405	58 611
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		513 065	825 134
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 091	0
Återföring av nedskrivningar hos andra företag		0	21 593
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 158	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 004	-5 922
Summa finansiella poster		<u>562 994</u>	<u>840 805</u>
Resultat efter finansiella poster		415 589	899 416
Resultat före skatt		415 589	899 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 785
Årets resultat		<u>415 589</u>	<u>884 631</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>202 857</u>	<u>291 826</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		202 857	291 826
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	187 380	192 380
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 427 469	2 427 469
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 639 336</u>	<u>2 042 494</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 254 185	4 662 343
Summa anläggningstillgångar		4 457 042	4 954 169
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 581	567 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>44 997</u>	<u>212 804</u>
Summa kortfristiga fordringar		56 578	780 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 190 580</u>	<u>2 787 067</u>
Summa kassa och bank		1 190 580	2 787 067
Summa omsättningstillgångar		1 247 158	3 567 207
SUMMA TILLGÅNGAR		5 704 200	8 521 376

Försäkringskompetens i Mellansverige AB

Org.nr. 556590-4124

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 030 128	7 145 497
Årets resultat		415 589	884 631
Summa fritt eget kapital		<u>5 445 717</u>	<u>8 030 128</u>
Summa eget kapital		5 565 717	8 150 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 508	1 509
Skatteskulder		0	16 723
Övriga skulder		76 206	113 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 769	239 238
Summa kortfristiga skulder		<u>138 483</u>	<u>371 248</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 704 200	8 521 376

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,48	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	444 847	444 847
	Utgående anskaffningsvärden	444 847	444 847
	Ingående avskrivningar	-153 021	-64 052
	Årets avskrivningar	-88 969	-88 969
	Utgående avskrivningar	-241 990	-153 021
	Redovisat värde	202 857	291 826

Försäkringskompetens i Mellansverige AB

Org.nr. 556590-4124

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06- 30	2021-06-30
	LifeSec Holding AB		
	Ingående anskaffningsvärden	34 600	0
	Inköp	0	34 600
	Försäljningar	-5 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>29 100</u>	<u>34 600</u>
	Redovisat värde	29 100	34 600
	S.P. MAMO Västerås AB		
	Ingående anskaffningsvärde	157 780	157 780
	Inköp	500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>158 280</u>	<u>157 780</u>
	Redovisat värde	158 280	157 780
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 427 469	2 850 500
	Försäljningar	0	-423 031
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 427 469</u>	<u>2 427 469</u>
	Redovisat värde	2 427 469	2 427 469
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 071 577	1 471 577
	Årets förändringar	-400 000	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 671 577</u>	<u>2 071 577</u>
	Ingående nedskrivningar	-29 083	-50 676
	Återförda nedskrivningar	0	21 593
	Årets nedskrivningar	-3 158	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-32 241</u>	<u>-29 083</u>
	Redovisat värde	1 639 336	2 042 494

Försäkringskompetens i Mellansverige AB

Org.nr. 556590-4124

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Mattias Moberg

Mattias Moberg

Verkställande direktör

2022-12-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2022.

BDO Mälardalen AB

Daniel Carlborg

Daniel Carlborg

Auktoriserad revisor
